
KOMISIJOS SPRENDIMAS (ES) 2018/2022 

2018 m. gruodžio 17 d. 

kuriuo sudaromas į Europos Sąjungos geležinkelių agentūros apeliacines tarybas skiriamų 
kvalifikuotų ekspertų sąrašas 

(pranešta dokumentu Nr. C(2018) 8561) 

(Tekstas autentiškas tik anglų kalba) 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2016 m. gegužės 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2016/796 dėl Europos Sąjungos 
geležinkelių agentūros ir kuriuo panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 881/2004 (1), ypač į jo 55 straipsnio 3 dalies 
a punktą, 

kadangi: 

(1)  Reglamentu (ES) 2016/796 Europos Sąjungos geležinkelių agentūrai (toliau – Agentūra) suteikiami įgaliojimai 
priimti atskirus sprendimus transporto priemonių leidimų bei saugos sertifikatų išdavimo srityse ir užtikrinti 
suderintą Europos geležinkelių eismo valdymo sistemos (toliau — ERTMS) kelio įrangos diegimą. Juo taip pat 
įsteigiamos apeliacinės tarybos, į kurias dėl tokių atskirų Agentūros sprendimų gali būti kreipiamasi apeliacine 
tvarka; 

(2)  2018 m. gegužės 25 d. Komisija paskelbė kvietimą pareikšti susidomėjimą Mobilumo ir transporto generalinio 
direktorato svetainėje, nustatytas galutinis paraiškų pateikimo terminas – 2018 m. birželio 30 d. Komisija gavo 
46 kandidatų paraiškas; 

(3)  Komisija šias paraiškas įvertino pagal kvietime pareikšti susidomėjimą nustatytus tinkamumo, su techniniais ir 
profesiniais gebėjimais susijusius kriterijus, žinių reikalavimus ir pagal kriterijus, susijusius su sritimis, kuriose 
Agentūra priima sprendimus, t. y. su transporto priemonių leidimų bei bendrų saugos sertifikatų išdavimu ir 
ERTMS. Kad būtų išvengta galimų interesų konfliktų, praėjusiais dvejais metais Agentūroje dirbę kandidatai 
atrankos procedūroje dalyvauti negalėjo. Įvertinus paraiškas, iš kandidatų tarpo į apeliacines tarybas buvo atrinkta 
ir į sąrašą įtraukta 40 kvalifikuotų ekspertų, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Agentūros apeliacinių tarybų kvalifikuotų ekspertų sąrašas pateikiamas priede. 

2 straipsnis 

Šis sprendimas skirtas Europos Sąjungos geležinkelių agentūros valdybos pirmininkui. 

3 straipsnis 

Mobilumo ir transporto generalinis direktoratas informuoja kandidatus apie atrankos procedūros rezultatus. 

Priimta Briuselyje 2018 m. gruodžio 17 d. 

Komisijos vardu 
Violeta BULC 

Komisijos narė  

2018 12 19 L 323/29 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) OL L 138, 2016 5 26, p. 1. 



PRIEDAS 

Į EUROPOS SĄJUNGOS GELEŽINKELIŲ AGENTŪROS APELIACINES TARYBAS SKIRIAMŲ KVALIFIKUOTŲ 
EKSPERTŲ SĄRAŠAS 

Vardas, pavardė 
(abėcėlės tvarka) 

Filip ADAMKIEWICZ 

Ulrik BERGMAN 

Alain BERTRAND 

Denis BIASIN 

Daniele BOZZOLO 

Angelo Carlo CHIAPPINI 

Monika CHRAPUSTA 

Katarzyna CHRUZIK 

Carole COUNE 

Gilles DALMAS 

Alessio GAGGELLI 

Johannes GRÄBER 

Marzena GRABOŃ -CHAŁUPCZAK 

Luca Maria GRANIERI 

Patrizio GRILLO 

Joaquim José Martins GUERRA 

Stefano GUIDI 

Przemysław ILCZUK 

Adam JABŁOŃSKI 

Marek JABŁOŃSKI 

Konstantinos KAPETANIDIS 

Philippe LALUC 

Dariusz LISZEWSKI 

Joanna MARCINKOWSKA 

Maciej MICHNEJ 

Juha PIIRONEN 

Witold PORANKIEWICZ 

Frank Bernhard PTOK 

Daniela RANDT 

Renato RE 

2018 12 19 L 323/30 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Vardas, pavardė 
(abėcėlės tvarka) 

Gabriele RIDOLFI 

Friederike ROER 

Kaisa SAINIO 

Jean-Baptiste SIMONNET 

Andreas THOMASCH 

Ad TOET 

Une Elina TYYNILÄ 

Rob VAN DER BURG 

Marcel VERSLYPE 

Marcin ZALEWSKI   

2018 12 19 L 323/31 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	KOMISIJOS SPRENDIMAS (ES) 2018/2022 2018 m. gruodžio 17 d. kuriuo sudaromas į Europos Sąjungos geležinkelių agentūros apeliacines tarybas skiriamų kvalifikuotų ekspertų sąrašas (pranešta dokumentu Nr. C(2018) 8561) (Tekstas autentiškas tik anglų kalba) 

